​​​​                                                      [image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация
Подгорненского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2021
	    № 108
	                        с. Подгорное

Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Подгорненского сельского поселения на 2022 год

       В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Областного закона от 16.04.2010 № 389-ЗС «О полномочиях органов государственной власти Ростовской области в сфере государственного регулирования торговой деятельности в Ростовской области», постановления Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них» и постановления Администрации Ремонтненского района от 22.12.2021 г. № 827  «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Ремонтненского района на 2022 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Утвердить перечень мест организации ярмарок на территории Подгорненского сельского поселения на 2022 год согласно приложению.
         2.Признать утратившим силу постановление администрации Подгорненского сельского поселения от 23.12.2020 № 108 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Подгорненского сельского поселения на 2021 год»

        3. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

Глава  Администрации Подгорненского
сельского поселения                                                                               Л.В. Горбатенко
Постановление вносит
сектор экономики и финансов

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Подгорненского сельского поселения

от 23.12.2021 № 108
Перечень мест организации ярмарок на территории
Подгорненского сельского поселения на 2022 год

№ п/п
	Место проведения
	Вид ярмарки
	Тип ярмарки
	Предполагаемый организатор ярмарки
	Количество торговых мест

	1
	с. Подгорное, ул. Советская
	выходного

дня
	универсальная
	Администрация Подгорненского сельского поселения
	20

1